

By Miie Lind ApS

Fåborggade 6, 1. tv., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 36 41 40 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2021.

Mie Malund Lind
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	By Miie Lind ApS Fåborggade 6, 1. tv. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 36 41 40 49
	Stiftet: 10. oktober 2014
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mie Malund Lind
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Bankforbindelse	Nykredit, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber og konsulentvirksomhed i forbindelse med offline og online markedsføring.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 451 t.kr. mod 115 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 37 t.kr. mod 43 t.kr. sidste år. Årets resultat er realiseret som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	451.463	115.335
1 Personaleomkostninger	-408.846	-70.568
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-5.610	0
Driftsresultat	37.007	44.767
Andre finansielle indtægter	11.843	14.649
Øvrige finansielle omkostninger	-1.535	-3.880
Resultat før skat	47.315	55.536
Skat af årets resultat	-10.710	-12.078
Årets resultat	36.605	43.458
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Disponeret fra overført resultat	-19.895	-11.842
Disponeret i alt	36.605	43.458

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.752	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.752</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	17.000	17.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	15.000
Andre tilgodehavender	243.162	438.475
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>260.162</u>	<u>470.475</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>272.914</u>	<u>470.475</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	45.000	43.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	103.036	101.016
Udskudte skatteaktiver	224	0
Andre tilgodehavender	206.865	205.809
Tilgodehavender i alt	<u>355.125</u>	<u>349.825</u>
Likvide beholdninger	<u>674.049</u>	<u>416.586</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.029.174</u>	<u>766.411</u>
Aktiver i alt	<u>1.302.088</u>	<u>1.236.886</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.049.319	1.069.214
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	<u>1.155.819</u>	<u>1.174.514</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	3.125
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	22.462	12.491
Selskabsskat	10.934	12.078
Anden gæld	109.748	34.678
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>146.269</u>	<u>62.372</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>146.269</u>	<u>62.372</u>
 Passiver i alt	<u>1.302.088</u>	<u>1.236.886</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	403.864	69.716
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.982</u>	<u>852</u>
	<u>408.846</u>	<u>70.568</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2020.		